REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

(Da Senhora Coronel Fernanda)

Requer  a  retirada  de  tramitação  do  PL
3711/2023,  que  “Veda  a  realização  de
concurso  público  com  a  formação  de
cadastro  reserva,  no  âmbito  da
administração pública direta e indireta”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, de acordo com o art. 104 do Regimento Interno da

Câmara  dos  Deputados,  a  retirada  de  tramitação  do  PL  3711/2023,  que  “Veda  a

realização  de  concurso  público  com a  formação  de  cadastro  reserva,  no  âmbito  da

administração pública direta e indireta”.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2025.

DEPUTADA CORONEL FERNANDA

(PL/MT)

*C
D2

52
96

17
97

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Coronel Fernanda
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252961797100

RE
Q

 n
.2

23
1/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

06
/2

02
5

16
:3

1:
30

.2
27

 -
M

es
a